[image: image1.png]RIVERBANKS
ZOO & GARDEN

columbiawsouth carolina




Procurement Division

400 Rivermont Drive, Columbia, SC 29210

803-602-0831 Direct   803-771-8722 Fax

ADDENDUM TO SOLICITATION
ADDENDUM NO.  2
 



ISSUE DATE:    9/10//2019
SOLICITATION NO. RFQu Q19001 08-25-2019        DATED:  8/25/2019
    

PROJECT:
Rhino Habitat Renovations
ANSWERS TO QUESTIONS:
QUESTION 1.) We just want to confirm that the only fee you are expecting to be submitted with this RFQ response is the lump sum fee percentage for our construction management and the “general conditions” or construction management reimbursable costs should be submitted if we are shortlisted at a later date.  

Would you be willing to confirm the fees expected with the RFQ response?

ANSWER 1.) Fee, GC’s, and estimated reimbursable costs are to be included in the fee proposal.
Offerors must acknowledge receipt of this addendum by one of the following methods: (a) By signing and returning one copy of this addendum with your bid; (b) By acknowledging receipt of this addendum on each copy of the bid submitted; or separate letter which includes a reference to the solicitation and addendum numbers.  Failure of your acknowledgment to be received at the Purchasing Office prior to the hour and date of the opening may result in rejection of your offer.  If by virtue of this addendum, you desire to change an offer already submitted, such change may be made by letter, provided such letter makes reference to the solicitation and this addendum and is received prior to the opening hour and date specified.

CONTRACTOR: ______________________________________________________________________
NAME & TITLE OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE______________________________
AUTHORIZED SIGNATURE ______________________________
Raymond T. Brindle
Raymond Brindle,
Procurement Officer
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